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THOMPSON RETRACTOR-I KLAMBRIGA ÜHENDUSKINNITUSED VABALT 
VALITAVA NURGAGA + KAHE NURGA VALIKUGA KÄEPIDEMED

Vabalt valitava nurgaga käepide 
võimaldab laba taktiilselt 

positsioneerida

uus Klambriga ühenduskinnitus vabalt valitava  
nurgaga + kahe nurga valikuga käepidemed

TELLIMISTEAVE:

Cam II klambriga ühenduskinnitus vabalt valitava nurgaga 20 cm (8 tolli) #SL42126WFP 
Cam II klambriga ühenduskinnitus kahe nurga valikuga 20 cm (8 tolli) #SL42126WDP 
Kuuskanttööriist T-käepidemega #60021 Kasutusjuhised järgmisel lehel...

Kahe nurga valikuga käepide 
võimaldab ka labade nurga 
täpset mikroreguleerimist

1. Taktiilne laba
positsioneerimine

2. Kiire nurga
mikroreguleerimine

S-Lock® tehnoloogia võimaldab
labasid 360º pöörata või kindlalt oma
kohale lukustuda mis tahes asendis
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KAHE NURGA VALIKUGA KÄEPIDEMED
Pärast laba asetamist ja pingutamist vabanurga mehhanismi abil, nagu 
on kirjeldatud eelmises sammus, võib täiendava täpse kalde saavutada 
kuuskanttööriista abil pöörates soonilist kiirelt nurga reguleerimise 
mehhanismi (QA) üles või alla. 

VABALT VALITAVA NURGAGA KÄEPIDEMED
Labasid saab vabalt kallutada, asetades kuuskanttööriista vabanurga 
mehhanismi ja asetades laba soovitud kohta. Pingutage mehhanismi 
laba kohale kinnitamiseks, keerates kuuskanttööriista päripäeva. Seda 
võib teha enne või pärast käepideme kinnitamist raamile.

QA

KLAMBRIGA ÜHENDUSKINNITUSE KÄEPIDEME KINNITAMINE
Liitmik tuleb raamile kinnitada soovitud kohta lukustamata asendis 
asetades laba sisselõikesse ja keerates nukkliitmiku käepidet, et see 
lukustuks oma kohale.

KLAMBRIGA ÜHENDUSKINNITUSE KÄEPIDEME EEMALDAMINE
Pöörake nukkliitmiku käepide lukustamata asendisse, pigistage pöidla 
ja nimetissõrmega nukkliitmiku tagasi ja tõstke õrnalt vardalt maha.

S-LOCK® KÄEPIDEMED + LABAD
Kinnitage laba käepideme külge, vajutades plunžri alla ja sisestades laba nipli. Vajutage plunžrit, et laba vabastada ning vahetada „pööratava“ ja 
„lukustatud“ asendite vahel.

1 – Pööratav
2 – Lukustatud


